LUCRO CESANTE  

ÍTEM Subtotal ($) 
3.1 - Pérdida de utilidad por renta (arrendamiento o aparcería) $0 
3.2 - Pérdida de utilidad por otras actividades económicas $0 

AVALÚO LUCRO CESANTE $0 

4. AVALÚO INDEMNIZACIÓN 

4.1 - TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN $2,823,205 

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS M/CTE. 

OBSERVACIONES: El presente informe, aclara el Avalúo de Indemnización elaborado el 23 de agosto de 2022 y 
reemplaza el Resumen del Avalúo Comercial, según solicitud realizada por el IDU, mediante oficio IDU DTDP 
20223251511791, radicado UAECD 2022ER33078.

[...]

RESUMEN AVALÚO COMERCIAL 

LEY 1682 DE 2013 

ÍTEM SUBTOTAL 

AVALÚO INMUEBLE $67,243,730 

TOTAL AVALÚO (TERRENO + CONSTRUCCIÓN) $67,243,730 

LUCRO CESANTE $0 

DAÑO EMERGENTE $2,823,205 

TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN $2,823,205 

TOTAL AVALÚO COMERCIAL $70,066,935 

SON: SETENTA MILLONES SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE. 

OBSERVACIONES: El presente informe, aclara el Avalúo de Indemnización elaborado el 23 de agosto de 2022 y 
reemplaza el Resumen del Avalúo Comercial, según solicitud realizada por el IDU, mediante oficio IDU DTDP 
20223251511791, radicado UAECD 2022ER33078.